
2025 年 2月 

 

受益者の皆さまへ 

 

野村アセットマネジメント株式会社 

 

 

 

「ハイ・イールド ボンド オープン Aコース/Bコース/Cコース/Dコース」

信託期間終了について 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社運用の投資信託「ハイ・イールド ボンド オープン Aコース（為替ヘッジ

あり）/ Bコース（為替ヘッジなし）/ Cコース（為替ヘッジあり 隔月分配型）/ Dコ

ース（為替ヘッジなし 隔月分配型）」（以下「当ファンド」）は、現行の約款の規定通

り、2025年3月28日に信託期間が終了いたしますことをご案内申し上げます。 

 

当ファンドをご愛顧いただき誠にありがとうございました。信託期間終了までの間、

皆様のご信頼にお応えできますよう引き続き努力してまいる所存でございます。 

 

今後とも、弊社の投資信託をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

 


